平成29年６月７日

株 主 各 位

                                          東京都新宿区西新宿二丁目４番１号

                     住 友 不 動 産 株 式 会 社

                     代表取締役社長 仁 島 浩 順

第８４期定時株主総会招集ご通知記載事項の一部訂正について

第８４期定時株主総会招集ご通知の一部に訂正事項がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所（５頁） 訂正箇所には下線を表示しております。

 【訂正前】

 【訂正後】

以上

 受注棟数 11,531 棟 （前期比＋ 195 棟）

  新築そっくりさん 8,770 棟 （前期比＋ 316 棟）

 注文住宅 2,761 棟 （前期比△  121 棟）

 計上棟数 11,222 棟 （前期比＋  493 棟）

  新築そっくりさん 8,455 棟 （前期比＋  305 棟）

 注文住宅 2,767 棟 （前期比＋  188 棟）

 売上高 1,893 億 78 百万円 （前期比＋ 61 億 55 百万円）

  新築そっくりさん 1,037 億 21 百万円 （前期比△ 15 億 75 百万円）

 注文住宅 856 億 57 百万円 （前期比＋ 77 億 31 百万円）

 その他 142 億 45 百万円 （前期比△ 16 億 48 百万円）

 受注棟数 11,531 棟 （前期比＋ 195 棟）

  新築そっくりさん 8,770 棟 （前期比＋ 316 棟）

 注文住宅 2,761 棟 （前期比△  121 棟）

 計上棟数 11,222 棟 （前期比＋  493 棟）

  新築そっくりさん 8,455 棟 （前期比＋  305 棟）

 注文住宅 2,767 棟 （前期比＋  188 棟）

 売上高 2,036 億 23 百万円 （前期比＋ 45 億 07 百万円）

  新築そっくりさん 1,037 億 21 百万円 （前期比△ 15 億 75 百万円）

 注文住宅 856 億 57 百万円 （前期比＋ 77 億 31 百万円）

 その他 142 億 45 百万円 （前期比△ 16 億 48 百万円）